PRODUKTARKUSZ DANYCH

WSFG 300

Numer katalogowy 0092.0590

Dane Techniczne

Pozycja montazowa
Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Typ filtra

Klasa filtra

Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Odpowiedni dla produktow
Asortyment

GTIN (EAN)
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Kroétki opis

Zestaw wymiennych filtrdw powietrza do centralnego urza-
dzenia wentylacyjnego WS 300 Flat, ztozony z jednego filtra
ISO ePM1 60% (F7) i jednego filtra ISO Coarse 80% (G4)

pionowo / poziomo
0,44 kg

1,1 kg

Filtr pytu i pytkow
ISO ePM1 60 % (F7) / ISO Coarse 80 % (G4)
320 mm

245 mm

100 mm

360 mm

360 mm

240 mm

1 zestaw (2 sztuki)
WS 300 Flat

K
4012799925903
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